NORSKE IDRETTSLEDER-VETERANER

NIV bestar av

tidligere idrettsledere og andre
fremtredende idrettsvenner med
solid erfaringsgrunnlag pa nasjonalt
og internasjonalt niva.

Foreningens formal
er_a vedlikeholde og styrke den

personlige kontakten mellom
medlemmene, & holde medlemmene
informert om den idrettslige
utviklingen hjemme og ute og &
arbeide til beste for Norsk idrett.

NIV har opprettet og driver
Norsk Idretts digitale Aresgalleri i
samarbeid med NTB.

NIV deler ut
NIVs Arespris til seerlig fortjente
norske ledere/trenere.

NIV deler ut

NIVs Sportsjournalistpris til en
norsk journalist som har gjort en
seerlig fortjenstfull innsats for
utviklingen av sportsjournalistikken
innenfor idrettsomradet.

NIV er samarbeidspartner med
Aftenposten

ved nominering og utdeling av
Aftenpostens Gullmedalje for arets
starste norske idrettsbragd.

Postadresse:
Norske ldrettsleder-Veteraner
0840 Oslo

E-post:
post@idrettsledere.com

Hjemmeside:
http://idrettsveteraner.com/

Hjemmeside Aresgalleriet:
www.aresgalleriet.no

Bankkonto: 6011.05.96009
Org. nr.: 995 295 423

Medlemsmgte 14.04.2020 avlyses

Corona-spgkelset henger for fullt over oss. Ikke minst
gjelder det for oss over 60. De fleste av myndighetenes
beslutninger om hvordan vi ma forholde oss gjelder sa langt
i hvert fall ut april.

| og med at mgtet vart var terminfestet til farste dag etter
paskeferien sa sender vi ut denne meldingen na.

Nar det gjelder mgtene fremover, dvs. i mai og juni, sa har
styret besluttet ikke a ta stilling til det, pa navearende
tidspunkt.

Vi kommer tilbake til disse mgtene senest nar vi normalt
skal sende ut var innkalling/invitasjon.

Vi ber alle sgke a ta sa godt vare pa seg som mulig fremover.

Vennlig hilsen

Styret

Leder: Nestleder: Styremedlem/sekreteer: Styremedlem/gkonomi: Styremedlem: Styremedlem:
Atle Sundelin Berit Skirstad Nina Kahrs Lars Petter Heggelund Ellinor Allergoth Lars Kolsrud
Nordsetervn. 1 Olav Aukrusts vei 58 F Furulundsveien 4b Myravegen 9 Nedre Askerhagen 8 Skrenten 1B

1176 Oslo 0785 Oslo 0282 Oslo 2270 Flisa 1383 Asker 0198 Oslo

Mobil: 908 82 328 Mobil: 414 33 542 Mobil: 460 59 720 Mobil 930 18 263 Mobil: 934 11 819 Mobil: 906 29 529
E-mail: E-mail: E-mail: E-mail: E-mail: E-mail:

atle.sundelin@outlook.com

Styremedlem: Petter Riiser, Kjgiaveien 43, 1386 Asker

Mobil: 913 03 208
E-mail: petter.riiser60@gmail.com

berit.skirstad@nih.no

nina.kahrs@broadpark.no lars@klubben.no hakona@online.no lars.kolsrud@olympiatoppen.no
Styremedlem: Anne Margrete Thidemann,
Korsvollbakken 1 ¢, 0880 Oslo. Mobil 906 85 048

E-mail: anne.thidemann@online.no




